

COMPOSIÇÃO 01 - Viga de Travamento

Município : ROMELÂNDIA - SC

Projeto : PASSEIO PÚBLICO

Local : RUA PADRE ANCHIETA

Rua : RUA PADRE ANCHIETA

Composição 02	CONCRETO ARMADO FCK 25 Mpa PARA VIGA DE ACABAMENTO EM CALÇADA PÚBLICA
---------------	-----------------------------------------------------------------------

Item	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	COEF.	SINAPI / OUTUBRO/2021	TOTAL
1	1527	CONCRETO USINADO BOMBEAVEL, CLASSE DE RESISTENCIA C25, COM BRITA 0 E 1, SLUMP = 100 +/- 20 MM, INCLUI SERVIÇO DE BOMBEAMENTO	M³	1,050	R\$ 436,12	R\$ 457,93
2	96533	FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA VIGA BALDRAME, EM MADEIRA SERRADA, E = 25 MM, 2 UTILIZAÇÕES	M²	10,050	R\$ 103,45	R\$ 1.039,67
3	92799	CORTE E DOBRA DE AÇO CA-60, DIÂMETRO DE 4,2 MM, UTILIZADO EM LAJE	Kg	49,250	R\$ 13,18	R\$ 649,12

Σ TOTAL	R\$ 2.146,71
---------	--------------

Maravilha - SC, 13 de Dezembro de 2021

JAQUELINE LOWIS CHIESA

Arquiteta e Urbanista

CAU-SC A1233980